
 

 

 
 
D.R. n.2589  

 

 

I L  R E T T O R E 

 

 
 

 

VISTA  la legge 30/12/2010, n. 240 - art.22; 

 

VISTO il D.M. 09/03/2011, n.102; 

 

VISTO il Regolamento che disciplina i rapporti di collaborazione per gli assegni di ricerca emanato 

con D.R.n. 4366 del 29/06/2011; 

 

 VISTO il D.R.n.2789 del 30/08/2018 con il quale,  è stata indetta n. 1 procedura selettiva pubblica, 

per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (uno) assegno relativo al programma di 

ricerca n. 12.11 per la collaborazione ad attività di ricerca dal titolo: ”Diritto dell’economia e 

valorizzazione dei beni culturali“ presso il Dipartimento  di Economia e Finanza , per 

complessivi anni 1(uno); 

 

VISTE le istanze dei candidati; 

 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Economia  e Finanza del 23/01/2019, assunta al 

protocollo di questa Università al n.34742 del 07/05/2019 con la quale, lo stesso Consesso ha 

chiesto di annullare la procedura selettiva in quanto l’ente (Fondazione dell’Alta Irpinia 

Onlus),che aveva dichiarato la disponibilità a finanziare l’assegno suddetto, non ha mai 

provveduto al trasferimento dei fondi;   

 

RITENTUTO pertanto, in mancanza dei fondi di finanziamento previsti per l’assegno di ricerca, programma 

12.11, di dover revocare il D.R.n.2789 del 30/08/2018. 

 

DECRETA 

 

Per i motivi addotti in premessa, il D.R.n.2789 del 30/08/2018, relativo all’indizione di n. 1 procedura 

selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (uno) assegno di ricerca programma 

n.12.11, dal titolo:” Diritto dell’economia e valorizzazione dei beni culturali “, presso il Dipartimento  di 

Economia e Finanza e gli atti conseguenti già posti in essere,  sono revocati. 

 
Bari, 29/05/2019 

 

IL  RE T T O R E 
                                       F.to prof. Antonio Felice URICCHIO                                                                          

 

 

 

 


